उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की कार्य-सूची

शुक्रवार, 12 फाल्गुन, शक संवत् 1944
(03 मार्च, 2023)

समय : 11:00 बजे पूर्वाह्न

1-प्रश्न। (देखिये नत्थी 'क' व 'ख')

2-बेसिक शिक्षा राज्य मंत्री (स्वतंत्र प्रभार), प्रदेश के शिक्षा मित्रों को स्थाई किये जाने के सम्बन्ध में सर्वश्री आशुतोष सिन्हा, लाल बिहारी यादव व डा0 मान सिंह यादव, सदस्य, विधान परिषद् द्वारा दिनांक 27 मई, 2022 को नियम-105 के अन्तर्गत दी गई सूचना पर कृत कार्यवाही से सदन को अवगत करायेंगे।

47-श्री ध्रुव कुमार त्रिपाठी, सदस्य, विधान परिषद्, सदन की प्रक्रिया तथा कार्य-संचालन नियमावली के नियम-215 के अन्तर्गत ग्राम-बाकलपुर, ब्लाक-निधौली कला, जनपद-एटा के निवासियों की ओर से सड़क का निर्माण करवाये जाने के सम्बन्ध में दी गई याचिका प्रस्तुत करेंगे।

(याचिका के लिए देखिये नत्थी 'ष')

48-वित्तीय वर्ष 2023-2024 के आय-व्ययक पर सामान्य चर्चा। (षष्ठम दिवस)

लखनऊ :

शुक्रवार, 12 फाल्गुन, शक संवत् 1944
(03 मार्च, 2023)

आज्ञा से,

डा0 राजेश सिंह,
प्रमुख सचिव।

3 मार्च, 2023

विधान परिषद् के प्रथम सत्र (2023) का द्वितीय शुक्रवार

प्रश्न संख्या *1
सरकार को भेजने/
प्राप्त होने की तिथि
16-2-2023

नत्थी 'क'

शुक्रवार, दिनांक 3 मार्च, सन् 2023 ई0